Экземпляр №  1

Досрочные выборы Главы закрытого административно-территориального образования Солнечный

30 мая 2004 года

	ПРОТОКОЛ

	территориальной избирательной комиссии о результатах выборов

	Число участковых избирательных комиссий
	1

	Число протоколов участковых избирательных комиссий

на основании которых составлен настоящий протокол
	1

	В результате суммирования данных протоколов участковых избирательных комиссий территориальная избирательная комиссия установила:

	1
	Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования
	0
	0
	1
	7
	2
	5

	2
	Число избирательных бюллетеней, полученных участковыми избирательными комиссиями
	0
	0
	1
	7
	5
	0

	3
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно
	0
	0
	0
	1
	0
	5

	4
	в том числе число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в помещении территориальной комиссии
	0
	0
	0
	0
	5
	0

	5
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	9
	3
	5

	6
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	0
	1
	3

	7
	Число погашенных избирательных бюллетеней
	0
	0
	0
	7
	4
	7

	8
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	0
	1
	3

	9
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0
	0
	1
	0
	4
	0

	10
	Число недействительных избирательных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	2
	5

	11
	Число действительных избирательных бюллетеней
	0
	0
	1
	0
	2
	8

	Фамилии, имена, отчества кандидатов , внесенных в избирательный бюллетень (при совпадении фамилии, имени, отчества - указывается год рождения кандидатов)
	Число голосов избирателей, поданных за каждого кандидата

	12
	Жагрова Маргарита Александровна
	0
	0
	0
	2
	0
	1

	13
	Копылов Сергей Викторович
	0
	0
	0
	0
	5
	0

	14
	Маштакова Регина Афанасьевна
	0
	0
	0
	0
	3
	0

	15
	Петров Владимир Анатольевич
	0
	0
	0
	4
	3
	7

	16
	Солдатов Сергей Викторович
	0
	0
	0
	0
	3
	2

	17
	Титоренко Валентин Григорьевич
	0
	0
	0
	1
	5
	1

	18
	Хайсова Светлана Леонидовна
	0
	0
	0
	0
	1
	9

	19
	Хоменко Сергей Дмитриевич
	0
	0
	0
	0
	2
	2

	20
	Число голосов избирателей, поданных против всех кандидатов
	0
	0
	0
	0
	8
	6

Число избирателей, принявших участие в выборах

	абсолютное:
	1053

	в процентах:
	61,04%

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	Колосова Е.В.

	(фамилия, инициалы)

	 (подпись либо причина отсутствия, отметка об особом мнении)

	Заместитель председателя комиссии
	Гринева В.И.

	Секретарь комиссии
	Озерова Т.П.

	Члены комиссии :
	Гаголин А.Г.

	Жуненко С.А.

	Лосев Ю.Е.

	Махонина С.М.

	Синдеева Л.В.

	Шляхтина Т.Н.

М.П.         Протокол подписан 30 мая 2004 года в ____ часов ____ минут